

WALIKOTA PAGARALAM

PROVINSI SUMATERA SELATAN

KEPUTUSAN WALI KOTA PAGAR ALAM NOMOR 352 TAHUN 2023

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN WALI KOTA NOMOR 118 TAHUN 2023 TENTANG PROGRAM PEMBENTUKAN PERATURAN KEPALA DAERAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN 2023

WALI KOTA PAGAR ALAM,

Menimbang

- : a. bahwa terdapat susulan data rancangan peraturan kepala daerah dari Perangkat Daerah Pemerintah Kota Pagar Alam;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota tentang Perubahan atas Keputusan Wali Kota Nomor 118 Tahun 2023 Tentang Program Pembentukan Peraturan Kepala Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2023;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pembentukan Kota Pagar Alam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4115);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398):

- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 Tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
- 4. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Peraturan Pembentukan Tentang 2011 Tahun Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 199) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 76 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Perundang-Undangan Peraturan Pembentukan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 186);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: Menetapkan Perubahan atas Keputusan Wali Kota Nomor KESATU

118 Tahun 2023 Tentang Program Pembentukan Peraturan

Kepala Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2023.

: Perubahan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU KEDUA

merupakan penambahan usulan rancangan peraturan kepala daerah tercantum dalam Lampiran yang merupakan

bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di Pagar Alam pada tanggal 29 September 2023 Pj. WALI KOTA PAGAR ALAM,

> > dto

LUSAPTA YUDHA KURNIA

Lampiran Keputusan Wali Kota Pagur Aliam Nomor : 252 Tahun 2023 Tentang Perubahan atas Keputusan Wali Kota Nomor 118 Tahun 2023 Tentang Program Pembentukan Penaturan Kepala Daerah Kota Pagur Aliam Tahun 2023

Tanggal . 29 September 2023

PENAMBAHAN PROGRAM PEMBENTUKAN PERATURAN WALI KOTA PAGAR ALAM TAHUN 2023

NO	JENIS	TENTANG	MATERI POKOK	STATUS		PELAKSANAAN	UNIT	TARGET	KETERAFGAN
				BARU	RUBAH	7 E D C D C D C C C C C C C C C C C C C C		PENTAMPALAN	
1.		Rancangan Peraturan Wali Kota Pagar Alam tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Wali Kota Nomor 54 Tahun 2020 Tentang Perjalanan Dinas Pejabat Negara, Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, Pegawai Negeri Sipil, Non Pegawai Negeri Sipil dan Pegawai Tidak Tetap di Lingkungan Pemerintah Kota Pagar Alam			•	Tahun 2023	Badan Keuangan Daerah Kota Pagar Alam	2023	
2.		Rancangan Peraturan Wali Kota Pagar Alam tentang Perubahan atas Peraturan Wali Kota Nomor 5 Tahun 2017 tentang Pengaturan Pemasangan Atribut Publikasi Individu, Partai Politik, Calon Peserta Pemilu, Organisasi Kemasyarakatan, Organisasi Profesi dan Organisasi Lainnya serta Lokasi Kampanye Akbar dalam Kota Pagar Alam			*	Tahun 2023	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Pagar Alam	2023	

Pj. WALI KOTA PAGAR ALAM,

dto

LUSAPTA YUDHA KURNIA